
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от / /  м-лтл £_ 2021 года №
г. Брянск

Об утверждении перечня объектов 
регионального государственного контроля 
(надзора) за приемом на работу инвалидов в 
пределах установленной квоты, деятельность 
которых отнесена к определенной категории 
риска

Во исполнение части 2 статьи 16 Федерального закона от 31 июля 
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», пункта 12 Положения о 
региональном государственном контроле (надзоре) за приемом на работу 
инвалидов в пределах установленной квоты, утвержденного постановлением 
Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 года № 377-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень объектов регионального государственного 
контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах 
установленной квоты, деятельность которых отнесена к определенной 
категории риска, на 2022 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления 
(www.rabota-bryanskobl.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела кадровой, юридической и организационно-хозяйственной 
работы управления Францева А.С.

Начальник управления Н.В. Новикова

http://www.rabota-bryanskobl.ru

